
UCHWAŁA NR XXI/178/13
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz.594 ) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art..217, art. 235, art.237 oraz art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.). 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 1.618.407,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

b) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 275.439,00 zł. oraz przeniesieniu planu wydatków między działami 
rozdziałami i paragrafami 

zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie odrębnymi ustawami 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4

3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym 

zgodnie z załącznikiem Nr 5

4. Dokonuje się zmian dotacji udzielonych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe 

zgodnie z załącznikiem Nr 6

5. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2013 r. 

zgodnie z załącznikiem Nr 7

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

Plan dochodów ogółem 12.719.647,57 zł.

a) bieżące 12.273.038,57 zł.

b) majątkowe 446.609,00 zł. 

Plan wydatków ogółem 14.614.700,57 zł.

a) bieżące 10.038.752,57 zł.

b) majątkowe 4.575.948,00 zł. 

Ustala się deficyt w kwocie 1.895.053,00 zł. sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów , pożyczek oraz wolnych środków. 

Ustala się: 

- przychody budżetu w kwocie – 2.265.870,00 zł.

- rozchody budżetu w kwocie – 370.817,00 zł. z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów, pożyczek 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

Ustala się limit zobowiązań na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek w kwocie 
1.893.846,00 zł.

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami wynosi 2.363.036,57 zł.

Plan wydatków inwestycyjnych wynosi 4.575.948,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Nowacki

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/178/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 997 854,57 - 628 700,00 369 154,57

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 807 130,00 - 688 700,00 118 430,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 688 700,00 - 688 700,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 60 000,00 60 000,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 60 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 159 212,00 - 48 950,00 110 262,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 93 000,00 - 48 450,00 44 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 26 550,00 44 550,00

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 75 000,00 - 75 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 500,00 - 500,00 25 000,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 25 500,00 - 500,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 53 360,00 38 656,00 92 016,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 000,00 5 300,00 9 300,00

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 5 300,00 9 300,00

80195 Pozostała działalność 39 860,00 33 356,00 73 216,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 33 881,00 28 352,60 62 233,60

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 5 979,00 5 003,40 10 982,40

852 Pomoc społeczna 2 399 786,00 - 5 400,00 2 394 386,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 400,00 - 5 400,00 94 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 99 400,00 - 5 400,00 94 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 223,00 15 357,00 32 580,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 17 223,00 15 357,00 32 580,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 17 223,00 15 357,00 32 580,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 536,00 5 130,00 37 666,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 5 130,00 5 130,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 130,00 5 130,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 - 994 500,00 5 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 5 500,00 5 500,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 0,00 5 500,00 5 500,00

Razem: 14 338 054,57 -1 618 407,00 12 719 647,57

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 2



Objaśnienia zmian w planie dochodów budżetowych

do załącznika Nr 1 Uchwały Nr XXI/178/13 Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

Zmniejszono plan dochodów o kwotę 1.618.407,00 zł. 

DZ. 010- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi- zmniejszono plan dochodów: 

- w § 6207 o kwotę 688.700,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji i przeniesienia na rok następny 

W rozdziale 01042- Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - zwiększono plan dochodów o kwotę 
60.000,00 zł.:

- w § 6630 z tytułu dotacji z województwa Mazowieckiego na realizację zadania inwestycyjnego pn: „ 
Przebudowa drogi dojazdowej do pól Świerże Kończany- Kietlanka”.

DZ. 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- zmniejszono plan dochodów: 

- w § 6280 o kwotę 75.000,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji. 

a zwiększono:

- w § 0970 o kwotę 26.550,00 zł. z tytułu różnych dochodów. 

W rozdziale 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego -zmniejszono plan dochodów :

- w § 2007 o kwotę 500,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji.

DZ. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80113- Dowożenie uczniów do szkół- zwiększono plan dochodów: 

- w § 0970 o kwotę 5.300,00 zł. z tytułu różnych dochodów. 

W rozdziale 80195- Pozostała działalność - zwiększono plan dochodów o kwotę 33.356,00 zł. 

w tym:

- w § 2007 o kwotę 28.352,60 zł. 

- w § 2009 o kwotę 5.003,40 zł. 

z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na 
realizację projektu „Indywidualizacja- droga do sukcesu” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego .

DZ. 852- POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze- zmniejszono plan dochodów: 

- w § 2010 o kwotę 5.400,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji.

DZ. 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

W rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów - zwiększono plan dochodów: 

- w § 2030 o kwotę 15.357,00 zł. z tytułu dotacji na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych .

DZ. 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90003- Oczyszczanie miast i wsi - zwiększono plan dochodów: 

- w §0970 o kwotę 5.130,00 zł. z tytułu wpływów z różnych dochodów.

DZ. 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdziale 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- zmniejszono plan dochodów: 

- w § 6207 o kwotę 1.000.000,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji. 

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 3



W rozdziale 92116- Biblioteki - zwiększono plan dochodów:

- w § 2020 o kwotę 5.500,00 zł. z tytułu dotacji otrzymanej z Biblioteki Narodowej na zakup nowości 
wydawniczych dla biblioteki.

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/178/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 497 619,05 - 14 372,00 1 483 247,05

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 301 674,00 - 14 372,00 1 287 302,00

  4260 Zakup energii 80 000,00 - 2 000,00 78 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 1 000,00 14 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 3 000,00 4 500,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 770,00 - 14 372,00 426 398,00

600   Transport i łączność 456 056,52 243 655,00 699 711,52

 60016  Drogi publiczne gminne 456 056,52 243 655,00 699 711,52

  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 20 000,00 68 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 800,00 251 730,00 445 530,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 - 28 075,00 76 925,00

750   Administracja publiczna 2 003 121,79 - 15 652,00 1 987 469,79

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 859 416,79 - 15 136,00 1 844 280,79

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 079 247,00 2 000,00 1 081 247,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 - 2 187,00 37 813,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 512,79 400,00 144 912,79

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 500,00 50,00 23 550,00

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 750,00 250,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 - 250,00 69 750,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 - 15 399,00 264 601,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 900,00 - 516,00 55 384,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15 400,00 500,00 15 900,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 342,50 7 242,50

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 - 842,50 457,50

  4307 Zakup usług pozostałych 23 450,00 - 500,00 22 950,00

  4439 Różne opłaty i składki 200,00 - 16,00 184,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 156 594,00 0,00 156 594,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 156 594,00 0,00 156 594,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 900,00 39 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 900,00 1 900,00

801   Oświata i wychowanie 3 480 557,00 92 616,00 3 573 173,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 873 940,00 63 800,00 1 937 740,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 57 800,00 59 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 5 500,00 19 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00 1 500,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 302 760,00 - 3 840,00 298 920,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 3 840,00 5 160,00

 80110  Gimnazja 968 708,00 - 6 000,00 962 708,00

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 668 430,00 - 6 000,00 662 430,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 251 579,00 5 300,00 256 879,00

  4300 Zakup usług pozostałych 23 900,00 5 300,00 29 200,00

 80195  Pozostała działalność 66 570,00 33 356,00 99 926,00

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 26 214,00 9 690,00 35 904,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 626,00 1 710,00 6 336,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 662,60 18 662,60

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 293,40 3 293,40

852   Pomoc społeczna 2 670 494,00 - 40 400,00 2 630 094,00

 85202  Domy pomocy społecznej 86 250,00 - 25 000,00 61 250,00

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 86 250,00 - 25 000,00 61 250,00

 85204  Rodziny zastępcze 10 000,00 - 10 000,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 015 000,00 0,00 2 015 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 800,00 - 1 200,00 83 600,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00 1 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 606,00 730,00 4 336,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 270,00 270,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 167 258,00 0,00 167 258,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 500,00 4 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 1 000,00 7 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 500,00 1 500,00

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 3



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 400,00 - 5 400,00 94 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 900,00 - 4 500,00 66 400,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 260,00 - 800,00 13 460,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 920,00 - 100,00 1 820,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 185 837,00 9 197,00 195 034,00

 85401  Świetlice szkolne 164 308,00 - 10 000,00 154 308,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 740,00 - 10 000,00 108 740,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 21 529,00 19 197,00 40 726,00

  3240 Stypendia dla uczniów 21 529,00 19 197,00 40 726,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 116 993,00 - 5 105,00 1 111 888,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 29 000,00 5 130,00 34 130,00

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 5 130,00 34 130,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 208 700,00 - 52 335,00 156 365,00

  4260 Zakup energii 130 000,00 - 38 410,00 91 590,00

  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 - 13 925,00 41 075,00

 90095  Pozostała działalność 462 248,00 42 100,00 504 348,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 450,00 20 000,00 74 450,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 830,00 3 600,00 11 430,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 580,00 500,00 2 080,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 6 000,00 56 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 9 000,00 23 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 6 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 140 817,00 5 500,00 2 146 317,00

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 4



 92116  Biblioteki 160 860,00 5 500,00 166 360,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 160 860,00 5 500,00 166 360,00

Razem: 14 339 261,57 275 439,00 14 614 700,57

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 5



Objaśnienia zmian w planie wydatków budżetowych

do załącznika Nr 2 Uchwały Nr XXI/178/13 Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

Zwiększono plan wydatków o kwotę 275.439,00 zł.

DZ. 010- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4260 o kwotę 2.000,00 zł. 

- w § 4300 o kwotę 1.000,00 zł. 

- w § 6059 o kwotę 14.372,00 zł. 

a zwiększono:

- w § 4430 o kwotę 3.000,00 zł. na różne opłaty i składki.

DZ. 600- TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne – zmniejszono plan wydatków: 

- w § 6059 o kwotę 28.075,00 zł. 

a zwiększono :

- w § 4300 o kwotę 20.000,00 na zakup usług pozostałych. 

- w § 6050 o kwotę 251.730,00 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn: „ Przebudowa drogi dojazdowej 
do pól Świerże Kończany- Kietlanka” .

DZ. 750 –ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4100 o kwotę 2.187,00 zł. 

- w § 4170 o kwotę 750,00 zł. 

- w § 4210 o kwotę 250,00 zł. 

- w § 6050 o kwotę 15.399,00 zł. 

a zwiększono:

- w § 4010 o kwotę 2.000,00 zł. na wynagrodzenia, 

- w § 4110 o kwotę 400,00 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4120 o kwotę 50,00 zł. na składkę FP, 

- w § 4140 o kwotę 1.000,00 zł. na składkę PFRON. 

W rozdziale 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4219 o kwotę 842,50 zł. 

- w § 4307 o kwotę 500,00 zł. 

- w § 4439 o kwotę 16,00 zł. 

a zwiększono:

- w § 4179 o kwotę 500,00 zł. na wynagrodzenia bezosobowe , 

- w § 4210 o kwotę 342,50 zł. na zakup materiałów i wyposażenia.

DZ. 754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdziale- 75412- Ochotnicze straże pożarne - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4210 o kwotę 900,00 zł. 

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 6



a zwiększono:

- w §4300 o kwotę 900,00 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80101- Szkoły podstawowe - zwiększono plan wydatków: 

- w § 4270 o kwotę 57.800,00 zł. na remont pomieszczeń w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Zarębach Kościelnych . 

- w § 4300 o kwotę 5.500,00 zł. na zakup usług pozostałych, 

- w § 4410 o kwotę 500,00 zł. na podróże służbowe. 

W rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 3.840,00 zł. 

W rozdziale 80110- Gimnazja -zmniejszono plan wydatków:

- w § 4010 o kwotę 6.000,00 zł 

W rozdziale 80113- Dowożenie uczniów do szkół- zwiększono plan wydatków:

- w § 4300 o kwotę 5.300,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 80195- Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków o kwotę 33.356,00 zł w tym:

- w § 4177 o kwotę 9.690,00 zł. na wynagrodzenia bezosobowe, 

- w § 4179 o kwotę 1.710,00 zł. na wynagrodzenia bezosobowe, 

- w § 4217 o kwotę 18.662,60 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4219 o kwotę 3.293,40 zł. na zakup materiałów i wyposażenia. 

na realizację projektu „ Indywidualizacja- droga do sukcesu” w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego .

DZ. 852 – POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85202- Domy pomocy społecznej - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4330 o kwotę 25.000,00 zł. 

W rozdziale 85204- Rodziny zastępcze – zmniejszono plan wydatków:

- w § 4300 o kwotę 10.000,00 zł. 

W rozdziale 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zmniejszono plan wydatków:

- w § 4110 o kwotę 1.200,00 zł. 

a zwiększono:

- w § 4210 o kwotę 200,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4300 o kwotę 730,00 zł. na zakup usług pozostałych , 

- w § 4610 o kwotę 270,00 zł. na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. 

W rozdziale 85219- Ośrodki pomocy społecznej - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 500,00 zł. 

- w § 4410 o kwotę 500,00 zł. 

a zwiększono:

- w § 4300 o kwotę 1.000,00 zł na zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze- zmniejszono plan wydatków 
o kwotę 5.400,00 zł w tym:

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 7



- w § 4010 o kwotę 4.500,00zł. 

- w § 4110 o kwotę 800,00 zł. 

- w § 4120 o kwotę 100,00 zł. 

z tytułu zmniejszenia dotacji.

DZ. 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

W rozdziale 85401- Świetlice szkolne - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4010 o kwotę 10.000,00 zł. 

W rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów - zwiększono plan wydatków:

- w § 3240 o kwotę 19.197,00 zł. na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych .

DZ. 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90003- Oczyszczanie miast i wsi - zwiększono plan wydatków: 

- w §4300 o kwotę 5.130,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4260 o kwotę 38.410,00 zł. 

- w § 4270 o kwotę 13.925,00 zł. 

W rozdziale 90095- Pozostała działalność- zwiększono plan wydatków:

- w § 4010 o kwotę 20.000,00 zł. na wypłatę wynagrodzenia, 

- w § 4110 o kwotę 3.600,00 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4120 o kwotę 500,00 zł. na składkę FP, 

- w § 4210 o kwotę 6.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4300 o kwotę 9.000,00 zł. na zakup usług pozostałych, 

- w § 4430 o kwotę 3.000,00 zł. na różne opłaty i składki.

DZ. 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdziale 92116- Biblioteki - zwiększono plan wydatków: 

- w § 2480 o kwotę 5.500,00 zł. z tytułu dotacji dla biblioteki.

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/178/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 147 040,00 - 5 400,00 2 141 640,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 400,00 - 5 400,00 94 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 99 400,00 - 5 400,00 94 000,00

Razem: 2 368 436,57 - 5 400,00 2 363 036,57

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/178/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 147 040,00 - 5 400,00 2 141 640,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 006 000,00 0,00 2 006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 890,00 - 1 200,00 82 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 646,00 1 000,00 2 646,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 400,00 - 5 400,00 94 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 900,00 - 4 500,00 66 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 260,00 - 800,00 13 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 920,00 - 100,00 1 820,00

Razem: 2 368 436,57 - 5 400,00 2 363 036,57

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/178/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 129 470,00 - 14 372,00 1 115 098,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 129 470,00 - 14 372,00 1 115 098,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 700,00 0,00 688 700,00

Budowa przydomowych oczyszczalmi scieków na terenie Gminy Zaręby Kościelne- etap  V - moderniazacja i remont SUW, zakup maszyn - etap 
I 688 700,00 0,00 688 700,00

Dochody własne jst 688 700,00 - 688 700,00 0,00

Dochody własne 688 700,00 - 688 700,00 0,00

Kredyty i pożyczki 0,00 688 700,00 688 700,00

Kredyty i pozyczki 0,00 688 700,00 688 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 770,00 - 14 372,00 426 398,00

Budowa przydomowych oczyszczalmi scieków na terenie Gminy Zaręby Kościelne- etap  V - moderniazacja i remont SUW, zakup maszyn - etap 
I 440 770,00 - 14 372,00 426 398,00

Dochody własne jst 440 770,00 - 14 372,00 426 398,00

Dochody własne 440 770,00 - 14 372,00 426 398,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 1 444,00 0,00 1 444,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 444,00 0,00 1 444,00

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 1



6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 1 444,00 0,00 1 444,00

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 
wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 1 444,00 0,00 1 444,00

Dochody własne jst 1 444,00 0,00 1 444,00

Dochody własne 1 444,00 0,00 1 444,00

600 Transport i łączność 328 800,00 223 655,00 552 455,00

60016 Drogi publiczne gminne 328 800,00 223 655,00 552 455,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 800,00 251 730,00 445 530,00

Przebudowa drogi dojazdowej do pól Świerże Kończany - Kietlanka 0,00 365 730,00 365 730,00

Dochody własne jst 0,00 365 730,00 365 730,00

Dotacje 0,00 60 000,00 60 000,00

Dochody własne 0,00 305 730,00 305 730,00

Przebudowa i rozbudowa  drogi  Skłody-Stachy, Skłody Średnie, Skłody-Piotrowice, Świerże-Kończany 14 500,00 0,00 14 500,00

Dochody własne jst 14 500,00 0,00 14 500,00

Dochody własne 14 500,00 0,00 14 500,00

Przebudowa i rozbudowa drogi  Zgleczewo Szlacheckie,  Zgleczewo Panieńskie 9 000,00 0,00 9 000,00

Dochody własne jst 9 000,00 0,00 9 000,00

Dochody własne 9 000,00 0,00 9 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi Grabowo, Kietlanka, Świerże-Kolonia 114 000,00 - 114 000,00 0,00

Dochody własne jst 114 000,00 - 114 000,00 0,00

Dochody własne 114 000,00 - 114 000,00 0,00

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 2



Przebudowa i rozbudowa drogi Rawy-Gaczkowo, Nienałty-Szymany, Budziszewo 25 400,00 0,00 25 400,00

Dochody własne jst 25 400,00 0,00 25 400,00

Dochody własne 25 400,00 0,00 25 400,00

Przebudowa i rozbudowa drogi Świerże-Kończany, Świerże-Kolonia -  dokumentacja 10 400,00 0,00 10 400,00

Dochody własne jst 10 400,00 0,00 10 400,00

Dochody własne 10 400,00 0,00 10 400,00

Przebudowa w km 0+000 do 0+356 drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kosutach 20 500,00 0,00 20 500,00

Dochody własne jst 20 500,00 0,00 20 500,00

Dochody własne 20 500,00 0,00 20 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa  parkanu przy ulicy Farnej i ulicy Brewki Zakościelne 25 000,00 0,00 25 000,00

Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00

Dotacje 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 - 28 075,00 76 925,00

Przebudowa  parkanu przy ulicy Farnej i ulicy Brewki Zakościelne 105 000,00 - 28 075,00 76 925,00

Dochody własne jst 105 000,00 - 28 075,00 76 925,00

Dochody własne 105 000,00 - 28 075,00 76 925,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup gruntu we wsi Kępiste Borowe 5 000,00 0,00 5 000,00

Dochody własne jst 5 000,00 0,00 5 000,00

Dochody własne 5 000,00 0,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 100,00 0,00 5 100,00

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 3



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 100,00 0,00 5 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100,00 0,00 5 100,00

Zakup budynku mieszkalnego przy ul. Młynarskiej 5 100,00 0,00 5 100,00

Dochody własne jst 5 100,00 0,00 5 100,00

Dochody własne 5 100,00 0,00 5 100,00

750 Administracja publiczna 286 793,00 - 15 399,00 271 394,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 280 000,00 - 15 399,00 264 601,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 - 15 399,00 264 601,00

Termomodernizacja budynku urzędu gminy 280 000,00 - 15 399,00 264 601,00

Dochody własne jst 280 000,00 - 220 545,00 59 455,00

Dotacje 75 000,00 - 75 000,00 0,00

Dochody własne 205 000,00 - 145 545,00 59 455,00

Kredyty i pożyczki 0,00 205 146,00 205 146,00

Kredyty i pozyczki 0,00 205 146,00 205 146,00

75095 Pozostała działalność 6 793,00 0,00 6 793,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 6 793,00 0,00 6 793,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej  niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa 6 793,00 0,00 6 793,00

Dochody własne jst 6 793,00 0,00 6 793,00

Dochody własne 6 793,00 0,00 6 793,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 000,00 0,00 26 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 26 000,00 0,00 26 000,00

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00

Utwardzenie placu przy OSP w Zarębach Kościelnych 26 000,00 0,00 26 000,00

Dochody własne jst 26 000,00 0,00 26 000,00

Dochody własne 26 000,00 0,00 26 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Razem bezpieczniej 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Dochody własne 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 24 500,00 0,00 24 500,00

80101 Szkoły podstawowe 24 500,00 0,00 24 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 0,00 24 500,00

Wykonanie podbitki dachowej w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Zarębach Kościelnych 24 500,00 0,00 24 500,00

Dochody własne jst 24 500,00 0,00 24 500,00

Dochody własne 24 500,00 0,00 24 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 0,00 450 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 0,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Dokumentacja - oczyszczalnia ścieków i kanalizacja 150 000,00 0,00 150 000,00

Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00

Dochody własne 150 000,00 0,00 150 000,00

90095 Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 5



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa garaży z przeznaczeniem na garażowanie sprzetu gminnego 300 000,00 0,00 300 000,00

Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00

Dochody własne 300 000,00 0,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 979 957,00 0,00 1 979 957,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 979 957,00 0,00 1 979 957,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Kępistach Borowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Dochody własne jst 500 000,00 - 500 000,00 0,00

Dotacje 500 000,00 - 500 000,00 0,00

Kredyty i pożyczki 0,00 500 000,00 500 000,00

Kredyty i pozyczki 0,00 500 000,00 500 000,00

Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej  Świerże Zielone 500 000,00 0,00 500 000,00

Dochody własne jst 500 000,00 - 500 000,00 0,00

Dotacje 500 000,00 - 500 000,00 0,00

Kredyty i pożyczki 0,00 500 000,00 500 000,00

Kredyty i pozyczki 0,00 500 000,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 979 957,00 0,00 979 957,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Kępistach Borowych 518 042,00 0,00 518 042,00

Dochody własne jst 518 042,00 0,00 518 042,00

Dochody własne 518 042,00 0,00 518 042,00

Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej  Świerże Zielone 461 915,00 0,00 461 915,00

Dochody własne jst 461 915,00 0,00 461 915,00

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 6



Dochody własne 461 915,00 0,00 461 915,00

926 Kultura fizyczna 150 000,00 0,00 150 000,00

92601 Obiekty sportowe 150 000,00 0,00 150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

Plac sportowo-rekreacyjny w Zarębach Kościelnych 75 000,00 0,00 75 000,00

Dochody własne jst 75 000,00 0,00 75 000,00

Dotacje 75 000,00 0,00 75 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

Plac sportowo-rekreacyjny w Zarębach Kościelnych 75 000,00 0,00 75 000,00

Dochody własne jst 75 000,00 0,00 75 000,00

Dochody własne 75 000,00 0,00 75 000,00

Razem 4 382 064,00 193 884,00 4 575 948,00

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 7



Objaśnienie zmian w załączniku inwestycyjnym

do załącznika Nr 5 Uchwały Nr XXI/178/13 z dnia 28.08.2013 r. 

DZ. 010 rozdział 01010 

- w zadaniu inwestycyjnym pn: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zaręby 
Kościelne – etap V – modernizacja i remont SUW, zakup maszyn- Etap I” w § 6059 zmniejszono środki 
własne o kwotę 14.372,00 zł.

DZ. 600 rozdział 60016 

- w § 6050 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn: „ Przebudowa drogi dojazdowej do pól- Świerże 
Kończany Kietlanka” przeznaczając środki własne w kwocie 305.730,00 zł., oraz dotację z Województwa 
Mazowieckiego w kwocie 60.000,00 zł. Ogólna wartość inwestycji 365.730,00 zł. 

- w zadaniu inwestycyjnym pn: „ Przebudowa i rozbudowa drogi Grabowo, Kietlanka, Świerże- Kolonia” 
zmniejszono środki własne o kwotę 114.000,00 zł. przenosząc realizację zadania na następne lata. 

- w § 6059 zadaniu inwestycyjnym pn: „ Przebudowa parkanu przy ul. Farnej i ulicy Brewki Zakościelne” 
zmniejszono środki własne o kwotę 28.075,00 zł.

DZ. 750 rozdział 75023 w § 6050 

- w zadaniu inwestycyjnym „Termomodernizacja Budynku Urzędu Gminy” zmniejszono środki własne 
o kwotę 145.545,00 zł. oraz dotację w kwocie 75.000,00 zł, Wprowadzono pożyczkę w kwocie 205.146,00 
zł. zaciągniętą z WFOŚ w Warszawie. Ogólna wartość zadania 264.601,00 zł.

DZ. 921 rozdział 92109 

- w § 6057 

- w zadaniu inwestycyjnym pn: „ Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej Świerże Zielone” zmieniono nazwę 
zadania na „Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Świerże Zielone”, zmniejszono dotację 
w kwocie 500.000,00 zł. a zaplanowano pożyczkę w kwocie 500.000,00 zł. z BGK na wyprzedzające 
finansowanie tej inwestycji 

- w zadaniu inwestycyjnym pn: „Budowa świetlicy wiejskiej w Kępistach Borowych” zmieniono nazwę 
zadania na „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kępiste Borowe”, zmniejszono dotację w kwocie 
500.000,00 zł. a zaplanowano pożyczkę w kwocie 500.000,00zł. z BGK w Warszawie na wyprzedzające 
finansowanie w/w inwestycji.

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/178/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe w 2013 r.

Kwota dotacji  /w zł/

Dział Rozdział § Nazwa zadania lub nazwa jednostki
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 166 360,00 8 237,00

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, 
poprzez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 
wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

150 Przetwórstwo przemysłowe 1 444,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 444,00

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 444,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagających niwelowanie dwudziewlnośąci  potencjału 
województwa

750 Administracja publiczna 6 793,00

75095 Pozostała działalność 6 793,00

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 793,00

Bibliotek Publiczna Gminy Zaręby Kościelne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 166 360,00

92116 Biblioteka 166 360,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 166 360,00 

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 1



Kwota dotacji  /w zł/
Dział Rozdział § Nazwa jednostki

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 8 000,00

Stowarzyszenia 8 000,00

750 Administracja publiczna 8 000,00

75095 Pozostała działalność 8 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 8 000,00

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/178/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2013 r. 

z tego:

Wydatki w tym: Wydatki
Dział Rozdział § Dotacje Wydatki

bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje majątkowe

Jednostki samorządu terytorialnego

010 60 000,00 60 000,00

1042

6630 60 000,00 

6050 60 000,00 60 000,00

150 1 444,00 1 444,00

15011

6639 1 444,00 1 444,00

750 6 793,00 6 793,00

75095 6 793,00 6 793,00

6639 6 793,00 6 793,00

Razem: 60 000,00 68 237,00 68 237,00

Organy administracji rządowej

900 20 295 20 295 20 295

90002

2020 20 295
4300 20 295 20 295

921 5 500 5 500 5 500

92116

2020 5 500
2480 5 500 5 500

Razem: 25 795 25 795 25 795

OGÓŁEM 85 795,00 94 032,00 25 795,00 68 237,00

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/178/13 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2013 ROK 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§
Kwota 
2013 r

1 2 3 4

1. Dochody 12 719 647,57

2. Wydatki 14 614 700,57

3. Wynik budżetu -1 895 053,00

Przychody ogółem: 2 265 870,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 205 146,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek  na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 1 688 700,00

3. Wolne środki , o których mowa w art..217 ust2 pkt 6 ustaw § 950 372 024,00

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 

8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 

Rozchody ogółem: 370 817,00

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 370 817,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 

Id: 81953522-EF61-4A25-BF98-A667A00B285D. Podpisany Strona 1




